K729 ID: 729
Decolletage und Formwerkzeuge // Decolletage and Form Tools
simturn F10 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Formstechen
Quadratschaft-Trägerwerkzeug für den Einbau
von F10-Decolletageplatten unter 0°.
Toolholder, Profiling
Square shank 0°-toolholder for mounting F10-Decolletage-inserts.

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
10,0 10,0 80,0 ATSK 10,0 10,0 - F M4x8,5 T15F T15F TF10.A.30
12,0 12,0 80,0 ATSG 10,0 12,0 20,0 F M4x11 T15F T15F TF10.A.30
10,0 10,0 80,0 ATSJ 10,0 10,0 - F M4x8,5 T15F T15F TF10.A.45
12,0 12,0 80,0 ATSH 10,0 12,0 20,0 F M4x11 T15F T15F TF10.A.45
  Bestellbeispiel // Order example: F10.1010.A11.08.03
si
m

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
10,0 10,0 80,0 ATSM 10,0 10,0 - F M4x8,5 T15F T15F TF10.B.30
12,0 12,0 80,0 ATSP 10,0 12,0 20,0 F M4x8,5 T15F T15F TF10.B.30 upd
10,0 10,0 80,0 ATSN 10,0 10,0 - F M4x8,5 T15F T15F TF10.B.45
12,0 12,0 80,0 ATSQ 10,0 12,0 20,0 F M4x8,5 T15F T15F TF10.B.45 upd
  Bestellbeispiel // Order example: F10.1010.B11.08.04
si
m

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
12,0 12,0 AYV9 120,5 11,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.A.12.10
16,0 16,0 AYWD 120,5 11,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.12.10
20,0 20,0 AYWJ 145,5 11,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.12.10
19,05 19,05 A4B3 150,0 11,0 19,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.12.15 new
inch
12,0 12,0 AYWA 125,0 11,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.A.12.15
16,0 16,0 AYWE 125,0 11,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.12.15
20,0 20,0 AYWK 150,0 11,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.12.15
25,0 25,0 AYWQ 150,0 11,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.12.15
12,0 12,0 AYWB 122,0 15,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.A.16.12
16,0 16,0 AYWF 122,0 15,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.16.12
20,0 20,0 AYWM 147,0 15,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.16.12
12,0 12,0 AYWC 125,0 15,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.A.16.15
16,0 16,0 AYWG 125,0 15,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.16.15
20,0 20,0 AYWN 150,0 15,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.16.15
25,0 25,0 AYWS 150,0 15,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.16.15
16,0 16,0 AYWH 125,0 19,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.20.15
20,0 20,0 AYWP 150,0 19,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.20.15
25,0 25,0 AYWT 150,0 19,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.20.15
25,0 25,0 AYWU 150,0 24,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.A.25.15
  Bestellbeispiel // Order example: F12.1212.A12.10
si
m
tu

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
12,0 12,0 AYWV 120,5 11,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.B.12.10
16,0 16,0 AYWZ 120,5 11,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.12.10
20,0 20,0 AYW4 145,5 11,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.12.10
25,0 25,0 AYW9 145,5 11,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.12.10
12,0 12,0 AYWW 125,0 11,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.B.12.15
16,0 16,0 AYW0 125,0 11,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.12.15
20,0 20,0 AYW5 150,0 11,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.12.15
25,0 25,0 AYXA 150,0 11,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.12.15
12,0 12,0 AYWX 122,0 15,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.B.16.12
16,0 16,0 AYW1 122,0 15,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.16.12
20,0 20,0 AYW6 147,0 15,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.16.12
12,0 12,0 AYWY 125,0 15,0 12,0 35,0 F M5x11,5 T20R T20R TF12.B.16.15
16,0 16,0 AYW2 125,0 15,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.16.15
20,0 20,0 AYW7 150,0 15,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.16.15
25,0 25,0 AYXB 150,0 15,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.16.15
16,0 16,0 AYW3 125,0 19,0 16,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.20.15
20,0 20,0 AYW8 150,0 19,0 20,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.20.15
25,0 25,0 AYXC 150,0 19,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.20.15
25,0 25,0 AYXD 150,0 24,0 25,0 35,0 F M5x13 T20R T20R TF12.B.25.15
  Bestellbeispiel // Order example: F12.2525.B25.15
si
m
tu

ct
co
de
w
w
w
.s
im
te
k.
co
m
/c
co
de
28,0 AS90 30,0 32,0 32,0 D M5x12 T20T T20T TF12.A.32 UPD
40,0 AS9Z 30,0 32,0 48,0 D M5x12 T20T T20T TF12.A.48 UPD
40,0 AS9Y 30,0 32,0 66,0 D M5x12 T20T T20T TF12.A.66 UPD
  Bestellbeispiel // Order example: F25.AW40.44.08
si
m
tu